2019年 9月

お取引先  各位

A 群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット

ファインビジョン StrepA

- 新発売のご案内 -

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび A 群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット 「ファインビジョン StrepA」を新発売することとな

りましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 本品は、検体抽出液の完全１液化を実現し、検体抽出時の静置も不要な製品です。また、判定ラインには

着色セルロース微粒子を採用し、視認性を向上させています。本品の特徴であるシンプル且つスピーディー

な検査は医療従事者の皆様に大きく貢献できるものと考えております。

今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

■ 発 売 日： 2019 年 10 月 17 日（木）

■サイズ等

 個包装サイズ(mm)  個包装重量(g) 梱包入数  梱包サイズ（mm）  総重量(g)

130×200×70 303 30 665×405×245 9,090

以上

品  名 包装

統一商品コード 貯法 使用期限
定価

(円)

A 群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット

ファインビジョン StrepA
Fine-Vision StrepA

10

テスト
431558972 2～30℃ 18か月 11,000